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	Пәннің мақсаты
	Оқытудың күтілетін нәтижелері  (ОН)

	ОН жетістіктерінің көрсеткіштері (ЖК) 

	Пәннің мақсаты - қылмыстық құқық бұзушылықтар және қылмыстар деп танылған әрекеттерді, сондай-ақ оларды жасау үшін қолданылатын жазаның түрлері мен мөлшерін анықтау қабілеттерін қалыптастыру. Пән ұғымды, қылмыстық құқықтың арнайы бөлімінің жүйесін, қылмыстық құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың біліктілігін зерттейді, сонымен қатар кейбір шет мемлекеттердің қылмыстық заңнамасын енгізеді.
	 1 Қылмыстық-құқықтың Ерекше бөліміндегі адамға, оның құқықтарына қарсы бағытталған қылмысты әрекеттердің түрлерін білу және жауаптылық деңгейі бойынша нормалардың құрылысын түсіндіру
	1 Адамның өміріне, денсаулығына қарсы қылмысты әрекеттердің түрлерін және құрам элементтері арқылы жауаптылықтың негізін анықтайды 
 2 Адамның жыныстық, жеке бостандығына және ар-намысына қарсы бағытталатын әрекеттерге құқықтық бағаны береді. 
 3 От-басы мүдделеріне қарсы қылмысты әрекеттерге қылмыстық- құқықтық талдау жасайды
 4 Адамның Конституция бойынша кепілдік берілген құқықтарына қарсы әрекеттерге қылмыстық жауаптылықтың негіздеріне сипаттама береді  

	
	 2  Мемлекеттің тікелей мүдделеріне қарсы бағытталған қылмысты әрекеттердің түрлерін анықтау және квалификациясын көрсету.
	 1 Адамзат қауіпсіздігіне байланысты отандық және халықаралық құқықтық ережелерді анықтап, олардың белгілеріне талдау жасайды   
2 Мемлекеттің тікелей қауіпсіздігіне қарсы бағытталатын қылмыстардың түрлерін және оларға құқықтық талдау жүргізеді


	
	 3 Меншікке және экономикалық қатынастың түрлеріне қатысты қылмыстық-құқықтық нормаларды талдау және дұрыс қолдану. 

   

  
	 1 Меншік нысандарына қарсы қылмысты әрекеттерді анықтап, олардың құрам белгілері бойынша сипаттамасын ашады
 2 Экономикалық қызметтің салаларында жасалатын қылмысты әрекеттерге құқықтық баға береді.
3 Экономикалық қызметпен байланысты өзге де қылмысты құқық бұзушылықтарды анықтайды және оларға талдау жүргізеді
 4 Коммерициялық қызмет саласындағы қоғамдық қатынастарға қарсы бағытталатын әрекетерді анықтайды, оларға құқықтық баға береді

	
	4 Қоғам қауіпсіздігіне және халықтың денсаулығына қарсы құқық бұзушылықтардың тобын және түрлерін анықтау, жауаптылықтың құрамын талдау.

	1 Қоғам қауіпсіздігіне қарсы әрекеттердің түрлерін және олардың ерекше белгілеріне сипаттама беріп, практикалық қызметте заң баптарын дұрыс қолдана біледі
2 Қоғамдық тәртіпке қарсы әрекеттерге жауаптылықты қолданудың ерекшеліктеріне қатысты ережелерді меңгереді және заң баптарын дрыс қолдану ережелерімен танысады
3 Халықтың денсаулығына және имандылыққа қарсы бағытталатын әрекеттерге жауаптылық қолданудың ережелерін және заң баптарын қолдану ережелерін меңгереді

	
	 5 Мемлекеттік қызметтің түрлерінде жасалатын қылмысты әрекеттерді анықтау және жауаптылық белгілеудің құқықтық сипаттамасын түсіндіру
	1 Мемлекеттік қызмет мүдделеріне қарсы бағытталған қылмыстық құқық бұзушылықтарға құқықтық талдау жасайды
 2 Сот билігін іске асыру барысындағы қылмысты әрекеттерге құқықтық талдау жүргізеді

	Пререквизиттер
	Мемлекет және құқық теориясы; ҚР қылмыстық құқығы-жалпы бөлімі 

	Постреквизиттер
	ҚР Қылмыстық процессуалдық құқығы; Халықаралық қылмыстық құқық
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	Пәннің академиялық саясаты
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады
Құжаттар Univer АЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЖ, БӨЖ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген.Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Құжаттар Univer АЖ басты бетінде қолжетімді.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді. Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон/e-mail оқытушының байланыстарын енгізіңіз немесе MS Teams-тегі бейне байланыс арқылы жиналысқа тұрақты сілтеме жасаңыз кеңестік көмек ала алады.Апенов С.М. 87476222138,  apienov68@mail.ru , https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/  кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы (massive openlline course). MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. MOOC модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.  
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәннің мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген, сондай - ақ MOOC - та көрсетілген.Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.





	
	

	ОҚЫТУ, ҮЙРЕТУ ЖӘНЕ БАҒАЛАУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Балдық-рейтингтік
оқу жетістіктерін есепке алуды бағалаудың әріптік жүйесі
	Бағалау әдістері

	Баға
	Балдардың цифрлық эквиваленті
	Баллдар, 
% мазмұны
	Дәстүрлі жүйе бойынша бағасы
	Критериалды бағалау-нақты әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудың күтілетін нәтижелерімен салыстыру процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау-күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Үлгірімнің ағымдағы көрсеткіші болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін анықтауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, пікірталастар, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау-пән бағдарламасына сәйкес бөлімді оқуды аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. СРО орындаған жағдайда семестрде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудың күтілетін нәтижелерін дескрипторлармен арақатынаста игеруді бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау
	Баллдар % мазмұны

	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрсітердегі белсенділік                                        
	5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтағы жұмыстар                      
	20

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық
	Өзіндік жұмыстар                                     
	20

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызмет 
	15

	D+
	1,33
	55-59
	
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                         
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	Барлығы                                      
	100 

	FX
	0,5
	25-49
	Қанағаттанарлықсыз
	
	

	F
	0
	0-24
	
	
	


ПӘН МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУ КҮНТІЗБЕСІ (кестесі) ОҚЫТУ ӘДІСТЕРІ
	Апта 
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Ең жоғары балл

	1


	Д. Адамның өмірі мен денсаулығына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Адамның жеке басына қарсы бағытталған өзге қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	2
	5

	2
	Д. Жыныстық және жеке бас бостандығына, сонымен қатар адамның ар-намысына қарсы қылмысты әрекеттердің құқықтық сипаттамасы. 
	1
	2

	
	СС. Адамның жыныстық және жеке бостандығына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	2
	5

	3


	Д. ҚР қылмыстық құқығы бойынша кәмелетке толмағандар мен от басына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар
	1
	2

	
	СС. Кәмелетке толмағандар мен от басына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.   
	2
	5

	
	БӨЖ 1 Ақпарат және байланыс саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	
	15

	4

	Д. Адам мен азаматтардың Конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Адам мен азаматтардың саяси, еңбек және жеке құқықтарына қарсы қылмысты әрекеттердің құқықтық сипаттамасы.
	2
	5

	
	БМӨЖ1. Геноцид қылмысы бойынша халықаралық конвенцияға талдау.
	
	

	5




	Д. Бейбітшілікпен адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар.
	1
	2

	
	СС. Халықаралық қылмыстар және олардың қылмыстық-құқықтық сипаттмасы.
	2
	5

	
	БӨЖ 2. Медициналық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	
	15

	6

	Д.  ҚР қылмыстық құқығы бойынша мемлекеттің қауіпсіздігіне және конституциялық құрылысының негізіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Мемлекеттің қауіпсіздігіне және конституциялық құрылысының негізіне қарсы қылмыстардың құқықтық сипаттамасы.   
	2
	5

	
	БМӨЖ 2. Террористік қылмыстардың құқықтық сипаттамасы
	
	

	7

	Д. ҚР қылмыстық құқығы бойынша меншікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.   
	1
	2

	
	СС. Меншікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың құқықтық сипаттамасы. 
	2
	5

	
8

	Д. Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Кәсіпкерлік қызметтің мүдделеріне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	2
	5

	
	БМӨЖ 3. Бағалы қағаздарға қатысты қылмыстық құқық бұзушылықтардың сипаттамасы
	
	14

	
	Аралық бақылау 1
	
	100

	9

	Д. Экономикалық қызмет саласындағы өзге де қылмыстық құқық бұзушылықтар    
	1
	2

	
	СС. Бағалы қағаздардың айналымына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	2
	5

	10

	Д. Коммерциялық және өзге де ұйымдардардың мүдделеріне қарсы қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар. 
	1
	2

	
	СС. Мемлекеттік қызметшілердің, лауазымды адамдардың қылмыстық жауаптылығы.
	2
	5

	
	БӨЖ  3. Көлік саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	
	15

	11

	Д. Қоғамның қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Террористік сипаттағы қылмыстар.
	2
	5

	
	БМӨЖ 4. Атылатын қарулармен байланысты қылмысты әрекеттердің құқықтық сипаттамасы.
	
	

	12

	Д. Қоғам қауіпсіздігіне және қоғамдық тәртіпке қарсы өзге де қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. 
	2
	5

	
	

	
	БӨЖ 4. Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
	
	15

	13

	Д. ҚР қылмыстық заңы бойынша халықтың денсаулығына және имандылыққа қарсы құқық бұзушылықтар.
	1
	2

	
	СС. Халықтың денсаулығына және имандылыққа қарсы құқық бұзушылықтар.
	2
	5

	14

	Д. Мемлекеттік қызмет және мемлекеттік басқару саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар
	1
	2

	
	СС. Мемлекеттік қызметшілермен және лауазымды адамдармен жасалатын қылмыстық құқық бұзушылықтардың сипаттамасы 
	2
	5

	
	БМӨЖ 5. Әскери қызмет саласындағы қылмыстық құқық бқзушылықтар.
	
	

	15
	Д. Сот төрелігіне және жазаның атқарылуына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар
	1
	2

	
	СС. Әділсоттың атқарылуына қарсы қылмыстық әрекеттердің құқықтық сипаттамасы
	2
	5

	
	БМӨЖ 6. Өткен тақырыптар бойынша ауызша сұрақтарға жауап
	
	21

	
	Бапрлдығы
	
	   100

	
	Емтихан
	
	             100




Халықаралық қатынастар факультетінің
деканы                                                                                                                Сайрамбаева Ж.Т.                                                                                  

Оқыту және білім беру сапасы бойынша 
Академиялық комитеттің төрағасы                                                                 Еримпашева А.Т.

Кафедра меңгерушісі                                                                                        Алтаева К. Ж.

Дәріскер                                                                                                              Әпенов С.М.






ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ
ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІН БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ

Тапсырма атауы (100% аралық бақылаудан  % баллдар мөлшері, оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесінен (кестесінен) көшіру, оқыту және білім беру әдістері)
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Макс үлесі %
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Макс үлесі %
	«Қанағаттанарлықсыз»
Макс үлесі %
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